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Wettkampf 44 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:44,50   2011: 03:30,50   2010: 03:13,00   2009: 03:02,50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 03:04,54 267
  100m: 01:31,80 (01:31,80) | 200m: 03:04,54 (01:32,74)

2. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:32,78 174
  100m: 01:42,74 (01:42,74) | 200m: 03:32,78 (01:50,04)

3. Temime, Julie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:38,81 160
  100m: 01:45,50 (01:45,50) | 200m: 03:38,81 (01:53,31)

disqualifiziert
Fares Chahbouni, Yowayria 2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel ENM

Die Schwimmerin hat die 2. und 4. Wende nicht unverzüglich eingeleitet und damit die Rückenlage
verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen 02:43,58 384
  100m: 01:20,55 (01:20,55) | 200m: 02:43,58 (01:23,03)

2. Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:01,41 281
  100m: 01:28,67 (01:28,67) | 200m: 03:01,41 (01:32,74)

3. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 03:02,88 275
  100m: 01:31,24 (01:31,24) | 200m: 03:02,88 (01:31,64)

4. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 03:12,14 237
  100m: 01:34,32 (01:34,32) | 200m: 03:12,14 (01:37,82)

5. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,94 230
  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:13,94 (01:39,14)

6. Robert, Stine 2011 SV Rheine 68 eV. 03:21,77 204
  100m: 01:39,44 (01:39,44) | 200m: 03:21,77 (01:42,33)

nicht am Start
Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen

abgemeldet
Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 02:50,00 342
  100m: 01:23,15 (01:23,15) | 200m: 02:50,00 (01:26,85)

2. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:50,63 338
  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:50,63 (01:25,36)

3. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 02:50,81 337
  100m: 01:25,16 (01:25,16) | 200m: 02:50,81 (01:25,65)

4. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 03:00,22 287
  100m: 01:29,04 (01:29,04) | 200m: 03:00,22 (01:31,18)

5. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:07,60 254
  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:07,60 (01:36,52)

nicht am Start
Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster
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noch Wettkampf 44 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 02:40,61 406
  100m: 01:19,00 (01:19,00) | 200m: 02:40,61 (01:21,61)

2. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 02:41,07 402
  100m: 01:17,62 (01:17,62) | 200m: 02:41,07 (01:23,45)

3. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:49,69 344
  100m: 01:23,16 (01:23,16) | 200m: 02:49,69 (01:26,53)

Gesamtwertung 200m Rücken weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Nordwestfälische Meisterin 2022

Düker, Lisa  2009 SG Gelsenkirchen  02:40,61 
2. Reinwardt, Nea  2009 SV Rheine 68 eV.  02:41,07 
3. Wojtakowski, Isabella  2011 SG Gelsenkirchen  02:43,58 
4. Löchte, Rieke  2009 SV Rheine 68 eV.  02:49,69 
5. Abrahams, Tjara  2010 SG Gelsenkirchen  02:50,00 
6. Heckmann, Amelie  2010 SV Rheine 68 eV.  02:50,63 
7. Bradtke, Belana  2010 SG Schwimmen Münster  02:50,81 
8. Kock, Darleen  2010 SG Schwimmen Münster  03:00,22 
9. Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  03:01,41 
10. Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster  03:02,88 
11. Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster  03:04,54 
12. Szczygielski, Nila  2010 SVg Bottrop 1924 e.V.  03:07,60 
13. Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921  03:12,14 
14. Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  03:13,94 
15. Robert, Stine  2011 SV Rheine 68 eV.  03:21,77 
16. Renner, Maja Marie  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen  03:32,78 
17. Temime, Julie  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen  03:38,81 


